
ZARZĄDZENIE NR 121/18 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin­
nym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierp­
nia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 
1366 i 1693), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

WA-4705



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 121/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 20 listopada 2018 r.

Dochody budżetu na 2018 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

D o c h o d y  b ie ż ą c e 6 2 5 8  0 3 6 ,7 9 6 5  8 6 2 ,2 8 5 7 ,0 0 6 3 2 3  8 4 2 ,0 7
855 Rodzina 6 258 036,79 65 862,28 57,00 6 323 842,07

85501 Świadczenie wychowawcze 6 249 302,00 65 854,00 0,00 6 315 156,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

Zlecone 6 249 302,00 65 854,00 6 315 156,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia em erytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

8 466,79 8,28 0,00 8 475,07

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 8 466,79 8,28 8 475,07

85503 Karta Dużej Rodziny 268,00 0,00 57,00 211,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 268,00 57,00 211,00

OGÓŁEM D O C H O D Y 6 258 036.79 65 862.28 57.00 6 323 842.07

B U R M IST R Z

Grzegorz A nbroziak



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 121/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 20 listopada 2018 r.

Wydatki budżetu na 2018 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść R o d z a j
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 358 252,00 3 600,00 3 600,00 358 252,00

75075 Promocja jednostek sam orządu  
terytorialnego 358 252,00 3 600,00 3 600,00 358 252,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 46 910,00 3 600,00 50 510,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 308 842,00 2 000,00 306 842,00
4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia Własne 2 500,00 1 600,00 900,00

855 Rodzina 1 143,55 8,28 0,00 1 151,83

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 143,55 8,28 0,00 1 151,83

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 1 143,55 8,28 1 151,83

926 Kultura fizyczna 54 700,00 3 000,00 3 000,00 54 700,00

92695 Pozostała działalność 54 700,00 3 000,00 3 000,00 54 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 29 100,00 3 000,00 26 100,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 25 600,00 3 000,00 28 600,00

OGÓŁEM W YDATKI 414  095.55 6 608.28 6 600.00 414  103.83

B U R M I i  TRZ

Grzegorz Arr broziak


